
Com de St-Jean+ Château Montal+3 Soleils

GOLF DE MONTAL - 13.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Strokeplay 1ere Serie Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAVAUD, Samuel MONTAL 10,1 74 74 9,6

2 --- LYNCH, Richard MONTAL 9,0 83 83 9,6

3 --- MAURET, Mathéo MONTAL 8,3 83 83 8,9

Mixte | Strokeplay 1ere Serie Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAVAUD, Samuel MONTAL 10,1 63 63 9,6

2 --- LYNCH, Richard MONTAL 9,0 73 73 9,6

3 --- MAURET, Mathéo MONTAL 8,3 74 74 8,9

Mixte | Stableford 2eme Serie Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARTY, Jean-Michel MONTAL 14,6 25 25 14,0

2 --- MARTY, Marie-Claude MONTAL 15,1 20 20 15,6

3 --- BEDOU, Serge MONTAL 18,4 18 18 18,1

4 --- SALGUES, Philippe MONTAL 14,5 18 18 14,6

5 --- SAINGRE, Joel LA PREE LA ROCHELLE 18,8 18 18 18,7

6 --- WAZANA, Michel MONTAL 14,0 16 16 14,1

7 --- ROUAIX, Denis MONTAL 16,8 16 16 16,8

8 --- JAMMES, Jean-Pierre MONTAL 14,3 16 16 14,3

9 --- COLIN, Pascal MONTAL 19,1 15 15 19,3

10 --- NEEB, Hans MONTAL 15,5 14 14 16,1

11 --- BEDOU, Nadine MONTAL 16,7 13 13 16,7

12 --- GUIEYSSE, Serge MONTAL 19,0 12 12 19,0

Mixte | Stableford 2eme Serie Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 MARTY, Jean-Michel MONTAL 14,6 37 37 14,0

2 --- BEDOU, Serge MONTAL 18,4 35 35 18,1

3 --- SAINGRE, Joel LA PREE LA ROCHELLE 18,8 34 34 18,7

4 --- MARTY, Marie-Claude MONTAL 15,1 33 33 15,6

5 --- ROUAIX, Denis MONTAL 16,8 30 30 16,8

6 --- SALGUES, Philippe MONTAL 14,5 30 30 14,6

7 --- GUIEYSSE, Serge MONTAL 19,0 28 28 19,0

8 --- WAZANA, Michel MONTAL 14,0 28 28 14,1

9 --- COLIN, Pascal MONTAL 19,1 28 28 19,3

10 --- JAMMES, Jean-Pierre MONTAL 14,3 28 28 14,3

11 --- NEEB, Hans MONTAL 15,5 27 27 16,1

12 --- BEDOU, Nadine MONTAL 16,7 25 25 16,7

Mixte | Stableford 3eme Serie Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRETAGNE, Jacky MONTAL 23,6 19 19 23,2

2 --- CALLET, Gilles MONTAL 24,0 17 17 24,0

3 --- LYONNET, Serge MONTAL 20,6 16 16 20,6

4 --- CHAPPOUX, Ninon MONTAL 29,7 16 16 28,7

5 --- CHAPPOUX, Jerome MONTAL 28,0 14 14 27,8

6 --- MURARO, Philippe MONTAL 21,8 10 10 21,8

7 --- TUCKER, Brigitte MONTAL 26,9 9 9 27,5

8 --- MARTINEZ, Jean-Pierre MONTAL 22,0 9 9 22,7

9 --- LAUNAY, Jean MONTAL 26,5 6 6 26,5

Mixte | Stableford 3eme Serie Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAPPOUX, Ninon MONTAL 29,7 40 40 28,7

2 --- BRETAGNE, Jacky MONTAL 23,6 38 38 23,2

3 --- CALLET, Gilles MONTAL 24,0 37 37 24,0

4 --- CHAPPOUX, Jerome MONTAL 28,0 35 35 27,8

5 --- LYONNET, Serge MONTAL 20,6 33 33 20,6

6 --- TUCKER, Brigitte MONTAL 26,9 30 30 27,5

7 --- LAUNAY, Jean MONTAL 26,5 29 29 26,5

8 --- MARTINEZ, Jean-Pierre MONTAL 22,0 24 24 22,7

9 --- MURARO, Philippe MONTAL 21,8 22 22 21,8
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Mixte | Stableford 4, 5, 6eme Serie Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAZIERO, Johan MONTAL 54,0 2 2 54,0

Mixte | Stableford 4, 5, 6 eme Serie Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAZIERO, Johan MONTAL 54,0 30 30 54,0

Mixte | Stableford Net Departs Amenages
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MALLET, Hervé MONTAL 3,7 32 32 3,7

2 --- ARIE, Patrick MONTAL 30,8 23 23 30,8
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Total :  52 joueurs


